
  

ZESPÓŁ OPOLSKICH PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH 

Pokrzywna 11      48-267 Jarnołtówek            NIP: 755-14-11-286 

tel./fax  77 439-75-48,                       e-mail:  go@zopk.pl 

 

 

 

Głuchołazy, dnia  18 luty 2019r. 

OPK.KS.4.1.1.2019  
    

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Wykonanie, przetestowanie i wdrożenie trzech aplikacji na urządzenia mobilne stanowiące multimedialne 

przewodniki turystyczne: "Stobrawski Park Krajobrazowy", "Park Krajobrazowy Góra Św. Anny" i "Park 

Krajobrazowy Góry Opawskie" oraz opracowanie i druk trzech przewodników turystycznych zintegrowanych                 

z wykonanymi aplikacjami. 

 

 

Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje,  że w przedmiotowym postępowaniu 

w terminie składania ofert tj. do dnia 18-02-2019r. do godziny 10:00 zostały złożone następujące 

oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
Kara 

umowna 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 

1. 
Grupa WM Sp. z o.o. 

Tracka 5 
10-364 Olsztyn 

169 500,00 1 000,00 180 dni 36 m-cy 

2. 
QR tag Sp. z o.o. 

ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 406 
61-441 Poznań 

92 250,00 1 000,00 180 dni 36 m-cy 

3. 
AMISTAD Sp. z o.o. 

Plac na Groblach 8/2 
31-101 Kraków 

180 205,96 150,00 180 dni 36 m-cy 

4. 
MobileMS Sp. z o.o. 

ul. Chochoła 23 
91-230 Łódż 

174 660,00 100,00 180 dni 36 m-cy 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zastępca Przewodniczącego Komisji podał kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  180 000,00 zł brutto.  

 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej 

Dominik Łęgowski 


